[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 февраля 2022 г.                              г. Новопавловск                                                     № 60-р

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кировского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кировского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённого распоряжением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2018 года № 87-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кировского городского округа Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Борнякову Ирину Витальевну.
1.2. Включить в состав комиссии:
Швыдко Каролина Игоревна, главный специалист отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Кировского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Кировского городского округа Ставропольского края Яковлеву Т.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

Исполняющий обязанности главы Кировского
городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                             Е.В. Горобец

[bookmark: _GoBack]
Проект вносит управляющий делами администрации Кировского городского округа Ставропольского  края
                                                                                                                Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Заместитель начальника отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Проект подготовлен отделом правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

С распоряжением ознакомлена_____________«___»______2022г. К.И. Швыдко

image1.jpeg